Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,

 представленные директором  муниципального  казенного  учреждения    Пановский  сельский  клуб

за отчетный период с 1 января 2020года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия,
 имя, отчество, должность
 (члены семьи без
указания ФИО)
	Общая сумма   
декларирован-ного
 дохода за 
2020 год (руб.)
	Недвижимое имущество, 
принадлежащее на праве собственности,     
 вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка 
транспортных 
  средств, 
принадлежа-щих
  на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объекта
недвижимости
	площадь
(кв. м)
	страна 
расположе-ния
	вид объекта
недвижимости
	площадь
(кв. м)
	страна 
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рябова Марина Викторовна, директор МКУ  Пановский  сельский клуб
	288757,42
	-
	-
	-
	Земельный участок
	5420

	Россия
	ШКОДА ФАБИЯ

(индивиду-альная)
	-

	
	
	
	
	
	Жилой дом
	72,1
	Россия
	
	

	Супруг
	71572,23
	Земельный участок
(индивидуальная)
	5420

	Россия
	-
	-
	-
	Трактор Т – 25 А (индивиду-альная)
	-

	
	
	Жилой дом
(индивидуальная)
	72,1
	Россия
	
	
	
	
	

	дочь
	1200,00
	-
	-
	-
	Земельный участок
	5420

	Россия
	
	

	
	
	
	
	
	Жилой дом
	72,1
	Россия
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